
令和 3 年 2 月 9 日 

 

加 茂 信 用 金 庫 

 

 

 

平素より加茂信用金庫のホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、ホームページを全面リニューアルしましたのでお知らせいたします。 

今回のリニューアルでは、皆様に見やすく便利なホームページとなるよう、デザインや 

メニュー構成を見直しました。 

 当金庫では、今後も多くの皆様にご利用いただけるよう、より一層充実した情報の提供と 

サービスの向上に努めてまいりますので、ご愛顧くださるよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 また、ホームページのリニューアルに伴い U R L も変更となりましたので、 

「ブックマーク」や「お気に入り」に登録されているお客様は、新しい URL への変更を 

お願いいたします。 

 

 

公 開 日   令和 3 年 2 月 9 日(火) 

 

新規 URL    

・個人インターネットバンキング 

https://www.shinkin.co.jp/kamo/kib/ 

・法人インターネットバンキング 

https://www.shinkin.co.jp/kamo/hib/ 

・電子記録債権サービス 

https://www.shinkin.co.jp/kamo/densai/index.html 

     

 

加茂信用金庫ホームページのリニューアルについて 

https://www.shinkin.co.jp/kamo/kib
https://www.shinkin.co.jp/kamo/hib
https://www.shinkin.co.jp/kamo/densai/index.html

